
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/367/16 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości 

na obszarze Miasta i Gminy Strzelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. l i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.)  Rada Miejska Strzelina 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Określa się  wzory formularzy, mających zastosowanie  w podatku  od nieruchomości  

dla podatników, będących: 

- osobami fizycznymi – informacja (IN-1), 

- osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi nie mającymi osobowości prawnej, jednostkami 

organizacyjnymi Agencji Nieruchomości Rolnych a także  jednostkami organizacyjnymi  Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych - deklaracja (DN-1). 

2. Określa się wzór załącznika do informacji oraz deklaracji, mającej zastosowanie w podatku  

od nieruchomości – dane o nieruchomościach (ZN-1/A). 

3. Wyżej wymienione wzory stanowią kolejno  załączniki nr 1, nr 2 i nr 3  do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/199/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości na obszarze Miasta i Gminy Strzelin (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2015 roku, poz. 5330). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 5808



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5808



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5808



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5808


		2016-12-13T12:07:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




